Директору государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы № 3 имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шпитонкова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области Алейниковой С.Г.

________________________________________________________
(фамилия имя отчество родителя (законного представителя) или иного уполномоченного представителя полностью)
адрес регистрации: ________________________________________________________
                                      (индекс, область, населенный пункт, улица, до (корпус), квартира)

________________________________________________________

адрес фактического проживания: ________________________________________________________
                                      (индекс, область, населенный пункт, улица, до (корпус), квартира)

________________________________________________________

контактный телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку, подтверждающую право проезда по проездным билетам долговременного пользования, моему (ей) сыну (дочери, указать иное) _________________________________________
                                          (фамилия имя отчество обучающегося полностью)

_________________________________________ на ___________________ месяц ________ года в количестве ___________ штук разовых поездок.

Настоящим заявлением подтверждаю необходимость проезда ___________________________________

                                          (фамилия имя отчество обучающегося полностью)

______________________________________ до места нахождения государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы № 3 имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шпитонкова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области и __________________________________________
                (наименование учреждения дополнительного образования, культурно-

_______________________________________________________________________________________

досугового, спортивного, прочего – при наличии)
________________________________________________________________________________________

________________ (____________________)                                          «____»______________ 20____г.
             (подпись)                                      (расшифровка)

Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в том числе на передачу моих и указанного ребенка персональных данных третьим лицам в целях выдачи справки, подтверждающей право проезда по проездным билетам долговременного пользования, контроля количества и качества выполняемой работы, а именно: фамилии, имени, отчества, данных о прописке и фактическом месте жительства, иных персональных данных сообщенных о себе дополнительно.
Данное согласие действительно на время рассмотрения, хранения заявления и хранится 5 лет с указанными персональными данных на бумажных носителях в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области основной общеобразовательной школе № 3 имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шпитонкова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области, при проведении внутреннего финансового контроля – в администрации городского округа Жигулевск. Данное согласие отзывается по личному заявлению. Подтверждаю, что ознакомлен(а) с Положением об обработке персональных данных.
Права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены:
в случае моего отказа от предоставления своих персональных данных рассмотрение моего заявления невозможно;

в случае отказа моего согласия на обработку персональных данных в период рассмотрения моего заявления рассмотрение моего заявления подлежит прекращению.

________________ (____________________)                                          «____»______________ 20____г.
             (подпись)                                      (расшифровка)

Приложение (в случае посещения): справка о посещении занятий в _____________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(наименование культурно-досугового, спортивного, образовательного, прочего учреждения по работе с детьми и подростками)